
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

РЕШЕНИЕ  
 

 

    30 мая 2023 года № 8/1 

 

О согласовании адресного перечня объектов 

компенсационного озеленения на территории 

жилой застройки муниципального округа 

Бабушкинский в 2023 году 

 
 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев внесенный главой управы Бабушкинского района города 

Москвы адресный перечень объектов компенсационного  озеленения на территории 

жилой застройки в муниципальном округе Бабушкинский (обращения главы управы 

Бабушкинского района от 25 мая 2023 года №И-453/23, 

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения в виде 

посадок деревьев на объектах озеленения 3-ей категории в рамках проведения акции 

«Миллион деревьев» на территории жилой застройки Бабушкинского района 

Северо-Восточного  административного округа города Москвы в 2023 году, 

согласно приложению к настоящему решению (приложение).  

2. Направить настоящее решение для его реализации главе управы Бабушкинского 

района города Москвы не позднее 3-х дней со дня его принятия.  

3.  Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский «Муниципальный 

округ Бабушкинский» в сети «Интернет» babush.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский А.А. Катанского.  
 

 

Глава муниципального  

округа Бабушкинский                                       А.А. Катанский 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский 

от 30 мая 2023 года №8/1 
 

 

Адресный перечнь объектов компенсационного озеленения в виде посадок 

деревьев на объектах озеленения 3-ей категории в рамках проведения акции 

«Миллион деревьев» на территории жилой затройки Бабушкинского района 

Северо-Восточного  административного округа города Москвы в 2023 году 
 

№ Адрес  Порода деревьев 
Кол-во деревьев, шт. 

1 Староватутинский пр. 1  Черёмуха Маака 3 

2 Енисейская ул. 28 к.2  
Туя западная (ф. 

шаровидная) 
16 

ИТОГО: 19 

 

 
 


